Rua Monsenhor Frota, nº 609, CEP 63430 – 000,  ICÓ - CE
Contatos: (88) 35619200 |  Web: www.univs.edu.br

RETIFICAÇÃO Nº 02 – EDITAL Nº 010/2024-  - VESTIBULAR DIGITAL 2025.1

O Reitor do Centro Universitário Vale do Salgado – UNIVS, no uso de suas atribuições

legais, resolver retificar o anexo I do edital, passando a constar a seguinte redação:

Onde – se lê

ANEXO I
DAS VAGAS, TURNOS E ATOS REGULATÓRIOS.

Leia – se

ANEXO I

DAS VAGAS, TURNOS E ATOS REGULATÓRIOS.

Curso

Turno Vagas ATO REGULATÓRIO

Administração/
Bacharelado

Renovação de  Reconhecimento
Portaria Nº 206 de 25/06/2020,
Publicada, DOU 07/07/2020. Noturno 50

Ciências Contábeis /
Bacharelado

Renovação de Reconhecimento
Portaria Nº 948 de
30/08/2021,Publicada DOU 31/08/2021. Noturno 50

Enfermagem/
Bacharelado

Renovação de Reconhecimento
Portaria Nº 109 de
04/02/2021.Publicada DOU 05/02/2021,

Noturno 50

Matutino 50

Psicologia/
Bacharelado

Renovação de Reconhecimento
Portaria Nº 948 de
30/08/2021,Publicada DOU 31/08/2021.

Noturno 50

Matutino 50

Fisioterapia/
Bacharelado

Renovação de Reconhecimento
Portaria Nº 109 de
04/02/2021.Publicada DOU 05/02/2021,

Noturno 50

Matutino 50

Educação
Física Licenciatura

Reconhecimento de Reconhecimento
Portaria Nº 150 de 21/06/2023.
Publicada DOU 22/06/2023. Matutino 50

Direito

Reconhecimento Portaria Nº 168 de
06/05/2024. Publicada DOU
07/05/2024.

Noturno 50

Matutino 50

Medicina Veterinária

Resolução Nº 001/2020 Noturno 50

Matutino 50

Curso

Turno Vagas ATO REGULATÓRIO

Rua Monsenhor Frota, nº 609, CEP 63430 – 000,  ICÓ - CE
Contatos: (88) 35619200 |  Web: www.univs.edu.br

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Prof. Jaime Romero de Souza

Diretor Presidente

Icó – CE, 04 de dezembro de 2024.

Administração/
Bacharelado

Renovação de  Reconhecimento
Portaria Nº 206 de 25/06/2020,
Publicada, DOU 07/07/2020. Noturno 50

Ciências Contábeis /
Bacharelado

Renovação de Reconhecimento
Portaria Nº 948 de
30/08/2021,Publicada DOU 31/08/2021. Noturno 50

Enfermagem/
Bacharelado

Renovação de Reconhecimento
Portaria Nº 109 de
04/02/2021.Publicada DOU 05/02/2021,

Noturno 50

Matutino 50

Psicologia/
Bacharelado

Renovação de Reconhecimento
Portaria Nº 948 de
30/08/2021,Publicada DOU 31/08/2021.

Noturno 50

Matutino 50

Fisioterapia/
Bacharelado

Renovação de Reconhecimento
Portaria Nº 109 de
04/02/2021.Publicada DOU 05/02/2021,

Noturno 50

Matutino 50

Educação
Física Licenciatura

Reconhecimento de Reconhecimento
Portaria Nº 150 de 21/06/2023.
Publicada DOU 22/06/2023. Noturno 50

Direito

Reconhecimento Portaria Nº 168 de
06/05/2024. Publicada DOU
07/05/2024.

Noturno 50

Matutino 50

Medicina Veterinária

Resolução Nº 001/2020 Noturno 50

Matutino 50